
OZ Obj Seg Partner

Rámcová smIouva o dodávkách plvnu

..,i-q.|r.-!g--;.?.......to^,"jen,,smlouva")

uzavřena mezi:
(1) společností Flaga s.r,o., Nádražní 47 693 01 Hustopeče, lČ:47917091, DlČ: CZ47917O91, zapsaná vobchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka'10448, zastoupená.,,
(dále jen ,,dodavatel") a

(2) společností / panem IpaniaÍ,Í.(,!,,.....$.r,!fi,rP.,::l,;t,,,...,,,,,"&,,,.(.*,/.l.u.h*..,,/,?.*..,....
lč / rllh lm / t*ť/ 3f0l

círllam / hvfam, /t/ťcqúú }a l,r, *t 2nlryťí v
íza nca ná v ohchoa ním ..'"rrru,,'r.i. ;ó:,: i,ítť,i'b., ,^^^ - íItá), nrlrlil n vla;lLq !3,?
(dále jen,,odběratel")

A. VLAsTNi zÁsoBNíK
('1) Odběratel výslovně prohlašuje a ubezpečuje dodavatele, že si je provozovatelem a majitelem níže uvedené movité věci:

E[zásobník na zkapalněný plyn nadpovrch ory .....L..,.. ks o objemu ,1Í,:.i,.|.!....4:.ď.,..,n ur"
!zásobníknazkapalněnýplynpodpovrchový........,.....,ksoobjemu ..........,.. litrů/ks

!zásobník na zkapalněný plyn polozapuštěný ............... ks o objemu ,............ litrů/ks

(2) Zásobníky jsou umístěny a dodávky plynu budou realizovány na následující adrese dodání:

óhan psč. /fltrrt-7ů, l'./í 4 Q ttlice. i/L/y',?""--"/,

Odběratel se zavazuje umožnit dodavateli vstup do výše označených prostor, a to za úěelem naplnění zásobníku.

B. DOBA PLATNOSTl SMLOUVY

Vznikem smlouvy je datum podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Smlouva může být libovolnou ze
smluvních stran kdykoliv vypovězena a to s 30denní výpovědní lhůtou, která zaéínáběžet od prvního dne následujícího měsíce po doručení
písemné yýpovědi druhé ze smluvních stran,

c, DoDÁVK A zKAPALNĚttÉHo PLYNU

(1) Dodavatel bude odběrateli dodávat zkapalněný topný plyn do zásobníku a odběratel bude odebírat zkapalněný plyn od dodavatele a
platit dohodnutou cenu v souladu s přiloženými obchodními podmínkami.

Produkt: Elprop"n KJ propan-butan

Měrná jednotka, E}rg ! titr. /,/ ú n
Cena za měrnou jednotku při prvním naplnění zásobníku éini ,!, ..|./.. .'. . ,?,... Kč plus SPD plus DPH v zákonné výši. Tuto cenu garantuje
dodavatel, pokud bylo první naplnění provedeno vtermínu do 90'dní po podpisu této smlouvy. Cena při dalších naplněních zásobníku
bude úětována odběrateli podle aktuálního ceníku plynu dodavatele v době každé dodávky plynu samostatně v souladu s pravidly této
smlouvy a níže specifikovaných obchodních podmínek. Výše poplatku ADR činí 329,2Kč plus DPH vzákonné výši na závoz, Cena je
stanovena při 15 stupních Celsia.
Objednávky plynu přijímá dodavatel na telefonním čísle 844 1 í 1 155 nebo přes internet,
Dodavatel může odmítnout dodávku plynu v případě, že odběratel poruší některou z jeho povinností stanovených v bodu § 2
obchodních podmínek

(2)
(3)

D. PLATEBNÍ PODMiNKY DODÁVER ZKAPALNĚnÉnO PLYNU

Dodávky plynu se platí formou hotovostní platby. Dodavatel může poskytnout odběrateli možnost platby dodávky plynu bezhotovostni
formou na základé faktury - daňového dokladu. V tomto případě bude s odběratelem uzavřen dodatek k této smlouvě

E. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

Tato smlouva je sjednána a řídí se příslušnými obchodního zákoníku (dodávky plynu) v platném znění a obchodními podmínkami společnosti
Flaga s.r.o, pro dodávky zkapalněného plynu (dále jen ,,obchodní podmínky"). S obchodními podmínkami, které tvoří nedílnou součást této
smlouvy, byl odběratel seznámen a tuto skutečnost potvzuje svým podpisem na této smlouvě.

ťffj-ťri,,*.:ptt******.,,,.,*.-

'i íil ffPť#ji§§§."iée3: _ .1? ./ž z.,-r+

l



áodní podmínky společnosti F!aga s,r,o,
o dodávky zkapalněného plynu

§ 1 DoDÁVKY zxapllHĚHÉHo PLYNU l pterEeNí PoDMíNKY
r,'i oooŇ.t"' bude odběrateli JoJava1 zrapatnOný plyn do zásobníku a odběratel bude

ó.léhííat 7kaoalněnÝ olvn oo ooOivátáre a platit dóhodnutou cenu v přís|ušných lhŮtách

Šřři.J.tijáJ"n"jnůténo způsoou platby a v souladu s uzavřenou smlouvou.

(2)obiednáVkuodběratelčinítelefonickynakontaktnímtelefonickémÓísledodavate|e
uieOeném v bodě C.(2) smlouvy nebo přes internet,

(3) Cena za zkapalněný plyn a příspěVek. n, 
P,ř"Pl,_u_u_l:bezpečných 

látek (poplatek

ADR) UVedené Ve smloUVe...i.nóuulinu záktad,ě exonomickÝch Skutečností existuiících

;lifi;Tř; ;.;;Ě;i-;;il;y v případě objednávky ,e ceňa na základě objednávky

odběrateti sdělena a ptati po oóóu's pracoinícn dhů od. data doruóení ob]ednáVky,

Odběratel může požádat o 
",pi",ni'zá_uoz, 1 tomto.případě má dodavatel právo

"JoOirt"ri 
ir8tóvan'priptatet<, xt*;';",u sdélen při objednávce expresního závozu,

(4) Přl jakéko|iv změně zák]adních cenových komponentŮ,, ]ako isou cena za rafinaci a

odbér, změny nebo zaveoenl *;ř;h;i;;,;ý"n óJi"ot zejmena 2výšení spotřeb,ní daně

nebo DPH, může být ."n" i"'ŽX,purněný ptyn jednostranně ze strany dodavatele

,ře"e.], ;"j;;Ř v3ax o roŇ miru u.rů.iu,inilace v!ádřené přírůstkem průměrneho

indexu spotřebltelských cen Žá JosreOnicn 12 měsiců proti průměru předchozích 12

ffii;ů'{u-iŇ';-čh ore onoárriJiveřelňovaných údajů českého statistického úřadu,

Tato podmínka změny ceny j"nóá^,te uýg" j"-u sou|aóu.s ustanovením § 269 odst, 3

obchodního zákoníku, n"oot ioio áóo"tedú úreeni závazku není závislé pouze na vůli

dodavatele, a|e na vývoji 
" 

..enáČň 
"ňeiších 

okolno.stí, ktenými jsolr zejména: změna

kursu USD vůěi koruně " 
,.ěná-"uny nakupovaného zkapalněného p|ynu od jeho

producentů.

(5) V ceně zkapa|něného plynu je Zahrnuta doprava v případě, že odběrní množství

;]Í., ;; l;;; JoJaur.u 
'jó 

oO'Oaratetem stanoveno ve výši a|espoň 1 000 litrů

v,prip.oo, že si odběratel ooiedú ménší než toto minimálni množství, je dodavate,

oorávnén odběrateli uvuetouui,c-unu oópiavy. přieemz doba dodání je do 14 dní od při]et;

iaxovéto objednávky a stejně tak je po tuto dobu garantovana cena,

(6) V případě tzv. marného záVozu (odběratel objednal zkapalněný plyn, dodavatel jej

'-' ;;;i, k;y-bude dooavrá iáátl)ovana, ale bdběratel ani Jiná oprávněná osoba

'a v době závozu na ;ístě uróeného plnění přítomna nebo dodáVka byla

ol,_ ,utat;áoOOératel povinen uhradit dodavateli náklady na dopravu,

(\ Každá dodávka zkapalněného plynu odběrateli cisternovÝm Vozem se musí dít

proslředn,ctvím 
"el"nou.n"nol 

ň;"rJ;,;i; ,;]rir;éň" počítadá plynu, kteIé Vykazuje

množství odebraného prvnu-uiiiie.ň nebo kilo9ramech, cenové vyúčtováni se děje

V litrech nebo kilogramech.

t8) Platební podmínky: V hotovosti bez srážky pii dodáVce Zkapa|něného p|ynu pooi,

iri."lňóli."óókud Áení ul"jnao u" smtoúv,ě nebo Jejím dodatkem něco jiného,

ÉiJ"*. 
",r]i 

|vt uýnraonc 
,ooJáuaieri 

nebo jeho zmocnéňci, jiné platby neosvobozují

odběratele od póvinnosti zaplatit znovu a řádně,

(9) V případě neuhrazení ceny dodáVky zkapalněného _plynu 
při poskytnutí,.možnosti

bezhotovostní platby je oooru"i"ióóiáuňěn sianovit odběrateti dodateónou přiměřenou

lhútu k plnění a při jejim n..jřne-Ň i..i.uit datši dooávxy plynu, V případě s.plnění

;;;;.kr,;;#á",i,, ",i,J" 
rnnďipiainósti, je dodavatel opráVněn změnit způsob úhrady

ffi;;;i p,y;; , faxtuiace toeiňoiouo.tní platba) na hotovostní p|atby při dodávce,

Ť;i},;;J;irp ;,ii. ooo"uát.]-uňr"tnit i u Órin,oi z9 
9913ratel 

překroóí tzv, kreditní

limrt iež mu dodavatel umoznil v souIadu se sm|ouvou óerpat, kreditním Iimitem pro

L'á"i;'ší,ijr]-l,iř"*riř'."ii J"o.váietem a od běrate|em se rozu m í : maxlmáln í možná

uYŠJ souetu všech pohledávek dodavatele vůči odběrateli,

(1o)Převzetí dodaného plynu na základě smIouvy a jejich dodatků musí odběíatel

br.Ó(r..iiňň.O, pokud je to nutné také mimo provozní a,obchodní dobu, Reklamace

množství dodaného prvnu.,].i Olii Óroveaená ihned při.dodávce plyl9.K převzetí,

á"o-.*v l" pó"i."n oo6e,.t t ňýt o,ro6ně přítomen nebo_řádně zmocnit třetí osobu. Za

řádně zmocněné osoby k preúzetí OoOaneho plynu se _považují také zaměstnanci

odběratele, odběratel ie opráunén iŘóntrotovai,stav měřidla na výdejním zařízení
-;Ěi;;;y 

ňr.eO ,ápoe'etim'Oodávky plynu a po výdeji dodávky plynu,

'( ' případé existence vyšší moci nebo události, kterou nemůže dodavatel odvrátit

ie-o'o pi pioOteni odbératele s-pIacenim za dodávky plynu, zboží, služeb, není dodavate|

povinen dodávat pIyn,

í12) V oríDadě prod|ení s úhradou dodávek plynu účtuje dodavatel odběrateli sankóní

l,á'x, ,Ě ,ivlió i Čt" i átuzne óástky za každý i započatý den prodlení,

í13) Reklamace ohledně kvality dodaného plynu musí být provedeny odběratelem bez

)|""i"eř,lňlj,.ářrJjr, 
""ipó.áo;ivsir< 

ve rnůiďa dníod dne příjmu dodaného 0|vny. lt, _
;iJ;;; Ý;;;;; l.,}.oiini[ n.uyl před plněním zcela prázdný (V zásobníku byl ., t . ,

["r!il.jri rb,i) ;fi;ň.- Oo-J"-,ái"j", i"í,la'mace uznána, V

(14)PÍoúčelydodáVekplynuplatíVýhradajehoV]astnictvídodavatelemaŽdoúp|ného
);ií#.i-k;ó^;;;;v.ooé_*t.i.. 

,Éii 
ň.uriár"ni ceny plynu ani V dodatečné lhůtě 30

dnů, je dodavatel opravnen ustoupit na pozemek _oO'Uěrátete, 
na kterém je umístěn

zásobník a který Je ornacen-uu.aurenó smlouvě, a provést zpětný odběr plynu Dodavatelp-oooá"ui"r 
ř oprávňén v takovém případě fakturovat odběratel; všecnny nák|ady s timto

š-iá.e.-o'áotj.teli nevzniká itoňot'ó opravnoného úkonu dodavate|e žádný nárok na

náhradu škody, popř, jiných nákladů,

í15) odběratel dává odběrate|i po dobu p|atnosti smlouvy výslovný souhlas s plnéním odběratel pl

iopného plynu do předmětného zásobníku na zkapalneny plyn,

§ 2 PoVlNNosTl oDBĚRATELE
(1) odběrate| jako vlasiník a irouoiou.t"r zásobníku je povinen nést na vlastní náklady

vešKeré povinnostl spo,ene ."ůóizúňi* prouo.uscňopnosti zásobníku. zejména pak

povinnost píováděni t<ontrorniJň ýoňlíáák, a zxoušek předmětu nájmu opíávněnými

lř"".i)"..iii, Odběratel výslovně prohlašuje a ubezpecuJ€ dodavatele, že si je těchto

ii,lT..?,1iirrr,řrrři;ř.;í;i;ý;ň právnícn preopisů (zejména zákona č, ,174l1968 sb , o

státním odborném dozoru nad bezpeónosti práce v platném znění a Vyhlášky č 18 1,9!9.

Sb,, kterou se uróují vynrazenáliarová zaiízení a stanoví některé podmínky k_Tl!,§l

řilh'';;;ň";iiřprárnem_zneni, iakož i dalšich píáVních piedpisů) Vědom a zava^))e

se odškodnit dodavatele u pflpáoe nároků státních institucí, třetich stran neDo soudních

Š;";ň-r;.iklý;h ioůvooů óoiusó.i shora citovaných anebo da1ších obecně závazných

řij'rii.n''pi.jii,,.t J ,v-prwátún z jakékoli nedbalosti, opomenutí ói chyby odběratele,

(2)odběrateljepovinenZajistitSjíZdnostpříjezdovékomunikacekZásobníku'abymoh|o
jójit t Oe.peen'emu a bezproblémovému naplnění,

§ 3 PoVlNNoSTl DoDAVATELE
(1) Dodavatel sezavazujeooJávatoujeonanýzkapalněnýplyndol0pracovníchdnůod
iJruJ*i ou1.0navky s výjimkou případů stanovených v § 1 (5),

(2) Dodavatel garantuje dodávky zkapalněného plynu v příslušné kvalitě dle platné

normV-llullll,' 
§ 4 ZRUšENí sMLoUVy VÝpovĚDí

(1) smlouva mŮže být kdykoliv s okamžitou úóinnosti pisemně vypovězena

iednosrannym oznamenlm smúvni strany při zahájení inso|venóniho řizeni na druhou ze

'#i;ň;; Jt;;.,-náno ;._ri inióruu,rc"i ňavrn vůoí této straně zamítnut pro nedostatek

majetku dIužníka.

(2) smlouva může být dodavate|em písemně vypovězena, při prodlení s placením ceny
jóOavet plynu ze stíany odbératele delším než 30 dnú,

§ 5 VŠEoBEcNÁ USTANoVENi
(1) Všechny prolevy vňte vůči druné straně podle této smlouvy, zelméla zrušení a

i,ip""ěji..1o."y uv,eoene V § 4 těchto obchodních podmínek musí být učiněny ze strany

oáliitrt.t" písemně prostřed'nicúím doporučeného dopisu na poslední jemu známou

řr.;;Řil ááiesu prij'emce, jinak na adresu uvedenou ve smlouvě,

(2) Uzavřená smlouva ruší a nahrazuje Veškerá_předcházející Sm]uvni ujedná,ní"m.ezi

smluvními stranami, pour" usár v rámci předměiu smlouvy (dodávky zkapalněného

plynu),

(3) Veškeré změny a doplňky smlouvy a těchto obchodních podmínek vyžadují ke své

pIatnosti písemnou formu,

(4) souóasná práVa a povinnosti smluvních Stran přecházejí až do konce platnosti sm|UV

iJ jeilcn pravni,nástupce, v priňaoe ze odběrate| převede nemovitost nebo obje(t, kde ]e

p"Jžirá'ri.i."nrix a prisruden"sivi, oo noiz dodavate| dodává zkapa|něný plyn na tieti

!Šonv i."pr z důvodu roupj vimenv nájm_u nemovitosti apod,) se dodavatel zavazuje

žáii.útióáaur.v plynu pouzgza'poominxý, že třetí osoba uzavře sdodavatelem novou

smlouvu o dodávkách plynu,

(5) odběratel dáVá dodavateli Ve smyslu ustanovení.§.5 zákona č, 101i2000 Sb,

|-6cniane osobních údajů, ve.ncni po.oelsicn předprsů (dále jen "zákon,), výslovný a

dobrovo|ný souhlas se rpr."ouání. á ucnóváním svých osobních údaiů uvedených na

;;ři;# $l";;y.- rosxyinute oi-onni úáale nebldou dodavateIem zpíacovány pío.jiné

;;;l;-;;' pr.,identifiŘaci stiány pravÁino ť]konu s dodavate|em, Využjtí V rámc

"-,.irli"iňo 
právního vztanu, mark'etiÁgové úče|y, a případné,vymáhani pohledávek, a tc

ň" l,io, peii (5) let od ukončeni práinino vztáhu mezi odbéralelem a dodavatelem .

Í;.;;ň"'ňrkyinutých úda]ů, OsoOni uoale moiou byt zpř,ístupněny pouze osobám vt

Šrrirl řráóá, 'r.i.re 
;.ou s óooávatetem pársonálně nebo ekonomicky propojeny, poku(

Šrli.riL,Oái,: požádá o intormáci ozpraóování svých osobních údalů vsouladu s § 11

žáxir., l",oob"Vatel povinen tutó iňtormaci bez zbytečného odkladu předat, Každ,

.rnřX] Já"lů rterý zjisti neOo se domnívá, že dodavatel provádí .zpracování ]eh(

ár"'n.i"n ůáálir rteie 1ó v ,o.póiu . ochranou jeho soukromého a osobního života nebo ,

ř;ó; ,; ;ák"nem,,zelména lsou_li osooní,údaje nepiesné s ohledem na úóel jejlcl

unraeování může oožádat dodavate|e o vysvětleni čl požadovat, aby dodavatel odstran
'áiffi;;*,.ý fi ;ě;,r;; iá .tz. l"onuí o blokování provedení opravy, doplnění neb

iilrli." 
".áo.i.ň 

iro,ajt nevvnovi]i,dodavatel žádosti podle pťedchozi věty ma sublel,

uo"řňi.* 
"nr"tit 

se'na úřaó p;o ocňranu osobnich údajů 1toto právo oDrátt se na Uřa

;;;';i';., osobních UOalů se"svlim podnétem může využít i přímo], Ochrana osoon,ic

řlr"",ř, 
" 

iljičn"rJ,á.ouani ouo"i".r1.ouano u souladu se zákonem Další případná zvláštr

Ói*á.,]Oi"Xtt'UOajů zde nezmíněná upravuje ustanovení § 21 zákona,

(6) smtouva je sjednána a řídí se příslušnými ustanoveními obchodního zákoník

řárrř.Jrlňeii a iěmito obchoJnimi pbominxámi Smluvní strany se Výs|ovně dohod|,

že veškeré jejich spory ." ,.rouuy budou řešeny ,před okresním soudem v Břecla!

přip.o.e Óráo'xr."rdrrriň,r souOem v'srne, pokud búde dána jeho věcná příslušnost d

zakona, e, 99/1963 sb. - občanský soudní řád,

17\ Pokud bV bv|o nebo by se stalo některé ustanovení smlouvy nebo těchto obchodní(

i'.]n.i."řnóráinvr, n"níti* dotčena platnost ostatních ustanovení, Strany se zavazL

ffiffi;j ř;;,Íri .u. .ió ."prát,Y.l !:!{!lp!, t9ková, která nejvíce odpovíd,

hosoooářskÁ-"úH

j


